

Wierność Pana Trwa na wieki...

Ps 117,2



Scenariusz
spotkania
dla PARAFIALNYCH
ZESPOŁÓW CARITAS

#WIERNOŚĆ

Pismo święte, świecę, tekst litanii do Najświętszego Serca Jezusa,
jakieś przekąski na wspólny stół.



PRZYGOTUJ CIE

INTEGRACJA

Przywitaj wszystkich bardzo serdecznie, podziękuj, że jesteście dziś razem i przypomnij, że jest już czerwiec - miesiąc Serca Jezusa, które może być dla nas wzorem wierności.

Przeglądając Litanię do Serca Jezusa możemy uczyć się, jakie powinno być nasze serce. Poprzeczka postawiona bardzo wysoko...

Zaproponuj teraz, by każdy przez chwilę zatrzymał się nad tą litanią i pomyślał, które wezwanie jest jemu najbliższe. (Na koniec spotkania wykorzystacie te wezwania jako modlitwę.)

WPROWADZENIE

Przeczytaj: *"Spałem i śniłem, że życie jest radością.*

Obudziłem się i zobaczyłem, że życie jest służbą.

Zacząłem służyć i zobaczyłem, że służba jest szczęściem." (R. Tagore)

To zdanie indyjskiego filozofa pokazuje, jak ważne jest dostrzec radość z służby drugiemu człowiekowi. To właśnie zadanie każdego wolontariusza. W czerwcu na podsumowanie roku naszej pracy podejmujemy temat wierności.

Co to jest wierność?

Porozmawiajcie o tym, o wierności w małżeństwie, relacjach, w pracy.

SŁOWO

ZAPALCIE ŚWIECĘ I ODCZYTAJCIE FRAGMENT PISMA ŚWIĘTEGO:

Alleluja.

Chwalcie Pana, wszystkie narody,

wystawiajcie Go, wszystkie ludy,

bo Jego łaska nad nami potężna,

a wierność Pańska trwa na wieki. Ps 117



Plaster miodu - wierność Boga

Wszyscy wiemy, jak trudna jest wierność, ile wymaga poświęcenia, samozaparcia, a czasem nawet łez. To taka cnota, która jest niezwykle ważna przez całe życie i w każdym działaniu.

Zastanówcie się wspólnie, kto dla was jest przykładem wierności...

MAMY SIEBIE!

Wierność bywa wymagająca, pewnie każdy o tym się już przekonał; porozmawiajcie o tym przy wspólnym stole.

(Jeśli jest taka możliwość, to niech to spotkanie skończy się poczęstunkiem, by sobie podziękować za cały rok wspólnej pracy dla innych).

MODLITWA

LITANIA DO NAJŚWIĘTSZEGO SERCA PANA JEZUSA

Kyrie eleison, Chryste eleison, Kyrie eleison.
Chryste, usłysz nas. Chryste, wysłuchaj nas.
Ojczy z nieba, Boże, zmiłuj się nad nami
Synu, Odkupicielu świata, Boże,
Duchu Święty, Boże,
Święta Trójco, jedyny Boże,
Serce Jezusa, Syna Ojca Przedwiecznego,
Serce Jezusa, w łonie Matki –
Dziewicy przez Ducha Świętego utworzone,
Serce Jezusa, ze Słowem Bożym istotowo zjednoczone,
Serce Jezusa, nieskończonego majestatu,
Serce Jezusa, świątynio Boga,
Serce Jezusa, przybytku Najwyższego,
Serce Jezusa, domie Boży i bramo niebios,
Serce Jezusa, gorejące ognisko miłości,
Serce Jezusa, sprawiedliwości i miłości skarbnico,
Serce Jezusa, dobroci i miłości pełne,
Serce Jezusa, cnót wszelkich bezdenne głębino,
Serce Jezusa, wszelkiej chwały najgodniejsze,
Serce Jezusa, królu i zjednoczenie serc wszystkich,
Serce Jezusa, w którym są wszystkie skarby mądrości
i umiejętności,
Serce Jezusa, w którym mieszka cała pełnia Bóstwa,
Serce Jezusa, w którym sobie Ojciec bardzo upodobał,
Serce Jezusa, z którego pełni wszyscyśmy otrzymali,
Serce Jezusa, odwieczne upragnienie świata,
Serce Jezusa, cierpliwe i wielkiego miłosierdzia,

Serce Jezusa, hojne dla wszystkich, którzy Cię wzywają,
Serce Jezusa, źródło życia i świętości,
Serce Jezusa, przebłaganie za grzechy nasze,
Serce Jezusa, zelżywością napełnione,
Serce Jezusa, dla nieprawości naszych starte,
Serce Jezusa, aż do śmierci posłuszne,
Serce Jezusa, włócznią przebite,
Serce Jezusa, źródło wszelkiej pociechy,
Serce Jezusa, życie i zmartwychwstanie nasze,
Serce Jezusa, pokoju i pojednanie nasze,
Serce Jezusa, krwawa ofiara grzeszników,
Serce Jezusa, zbawienie ufających Tobie,
Serce Jezusa, nadziejo w Tobie umierających,
Serce Jezusa, rozkoszy wszystkich Świętych,
Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata,
przepuść nam, Panie
Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata,
wysłuchaj nas, Panie
Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata,
zmiłuj się nad nami
P.: Jezu cichy i pokornego Serca.
W.: Uczyń serca nasze według Serca Twego.